

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन

Employees Provident Fund Organisation

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India) क्षेत्रीय कार्यालय, भगागढ, गुवाहाटी-5 (असम)

Regionl Office, Bhangagarh, Guwahati-5 (Assam)

दूरभाष - 0361-2529047, फ़ैक्स: 0361-2529265,2458473 ई-मेल: ro.guwahati@epfindia.gov.in

क्रमांक: असम/प्रशा./भंडार/कनवेयन्स हायर/2017/117

दिनांक : 05 07/2018

किराए पर वाहन प्राप्त करने हेतु निविदा आमंत्रित करने के लिए सूचना

पंजीकृत ट्रैवल एजेंसियां (यानि सरकार द्वारा अनुमोदित ट्रैवल एजेंट/एजेंसियां) जिनका गुवाहाटी शहर में स्वयं का कार्यालय है, से मासिक किराए के आधार पर कार्यालय के कार्यों के लिए 01(एक) वाहन (ड्राईवर एवं ईंधन सहित) की आपूर्ति के लिए मुहरबंद निविदा आमंत्रित की जाती है। वाहन का प्रकार मारुति एटिंगा/मारुति स्विफ्ट डिजाइर /अन्य कोई भी समकक्ष मध्यम आकार का वाहन होना चाहिए। वाहन 2016 से ज्यादा पुराना नहीं होना चाहिए और सफ़ेद रंग का होना चाहिए। वाहन का कार्य दिवस प्रत्येक दिन प्रातः 8 बजे से शाम 7 बजे तक होगा।

निविदा कम से कम 2300 किलोमीटर के मासिक औसत के लिए प्रस्तुत किए जाए जो सभी प्रकार के कर, ईंधन लागत, वाहन चालक की मजदूरी एवं वर्दी सहित होगा। निबंधन एवं शर्तें एजेंसी द्वारा निविदा प्रस्तुत किए जाने के समय करार के अनुरूप होगा एवं उस पर हस्ताक्षर के लिए सहमत होना होगा। अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में करार की प्रतिलिपि उपलब्ध है और इसे www.epfindia.gov.in नामक वेबसाइट से डाउनलोड की जा सकती है। करार के अनुल्बनक 'ए' में निधारित प्रारूप में ही निविदा प्रस्तुत की जानी है। करार पर हस्ताक्षर करने को तत्पर की घोषणा की बंधन पत्र एवं पैन कार्ड, सेवा कर रिजस्ट्रेसन संख्या, पीएफ कोड संख्या, ईएसआईसी रिजस्ट्रेसन संख्या, टूर एवं ट्रैवल एजेंसी संचालन करने हेतु एजेंसी को प्राप्त सरकारी आदेश की प्रतिलिपि भी प्रस्तुत करनी होगी। वांछित दस्तावेजों के बिना जमा कराये गए किसी भी निविदा को निरस्त कर दिया जाएगा।

निविदा पर "कार किराए पर लेने के लिए निविदा" अंकित करना होगा एवं दिनांक 30.07.2018 को अप्राहन 1 बजे तक या उससे पहले जमा करना होगा और उसे दिनांक 31 जुलाई,2018 को अप्राहन 3 बजे अध्यक्ष, निविदा खोलने की समिति, क्षेत्रीय कार्यालय, गुवाहाटी के कक्ष में खोली जाएगी। बोली खुलने के समय सभी बोली लगाने वालों को प्राधिकृत प्रतिनिधि रखने की अनुमित प्रदान की जाती है। अधोहस्ताक्षरी के पास बिना कोई कारण बताए कोई भी निविदा निरस्त करने का अधिकार स्रक्षित है।

भवदीय,

के. हुंग्यों)

सहायक भ.नि. आयुक्त(प्रशा.)

mail Sent Reglot 2018





कर्मचारी भविष्य निधि संगठन

Employees' Provident Fund Organisation

श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार ,Ministry of Labour & Employment, Govt. of India Office of the Regional Provident Fund Commissioner क्षेत्रीय कार्यालय ,पूर्वोत्तर क्षेत्र ,जी.एस .रोड, Regional Office, N.E. Region, G.S. Road भांगागढ़ ,गुवाहाटी – 781005 असम, Bhangagarh, Guwahati – 781005, ASSAM

दूरभाष/Phone : 0361- 2529047, Fax : <u>0361 - 2529265, 2458473</u> e-mail : ro.guwahati@epfindia.gov.in

Ref No. AS/ADM/STORE/Conv.HIRE/2017/ 1/7

NOTICE INVITING TENDER FOR HIRING CAR

Sealed Quotation is invited from Registerd Travel Agencies (i.e. Travel Agents/Travel Agencies approved by Government) and having its office at Guwahati for providing 1 (she) Vehicle along with Driver and fuel on hire on monthly basis for official purpose. Type of the vehicle required is Maruti Ertiga/Maruti Swift Dzire/any other equivalent mid size car. The vehicle should not be older than 2016 and should be of white colour. The duty hours of vehicle will be from 8 AM to 7 PM on all days.

The quotation should be provided for a minimum monthly average of 2300 km and should included all taxes, cost of fuel and wages/cost of Uniform of the Driver. The terms and conditions are as per the agreement which the agency submitting tender should agree to sign. Copy of the agreement is available in the office of the undersigned or can be downloaded from the website-www.epfindia.gov.in. The quotation should be submitted in the format prescribed in Annexure "A" of the agreement. An undertaking declaring willingness to sign the agreement and copy of PAN card, Service Tax Registration No. P.F. code Number. EISC Registration No. and Government order for operating Tour and travel agency should also be submitted. Any quotation without the required documents shall be rejected.

The tender in scribed with "QUOTATION FOR HIRING CAR 'should be submitted on or before 1.00 P.M. of 30th July 2018 and shall be opened at 3.00 P.M. of 31st July 2018 in the Chamber of Chairman, Tender Opening Committee, Regional Office, Guwahati. All bidders are allowed to have their authorized representative present at the time of opening the bids. The undersigned reserves the right to reject any tender without assigning any reason.

Your's faithfully

(K HUNGYO)

ASSTT. P.F.COMMISSIONER (ADM).